6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Jequié. 
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié 
Valor global anual: R$ 311.700,00 (trezentos e onze mil e setecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 04/01/2022. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br